a ª“—

CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 73/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após
ouvido o plenário & se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder
Executivo deste Município, solicitando O REMANEJAMENTO DO BUEIRO localizado na
Rua Generoso Marques, em frente ao nº 28I0, CEP: 83601—050, deste Município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos proprietários do terreno, tendo em
Vista que no projeto de construção, já aprovado pelo Poder Executivo, o portão ticara'
alocado na direção em que está situado o bueiro. Requer-se portanto a remoção e
consequente realocação do bueiro.

Nestes Termos,
Pede deferimento

Campo Largo, 31 de Maio de 2021.

f “t Í“
.

'x ;**-1.“ MM,) “KILL?
w

André Trevisan Gabardo
Vereador

msm
RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2005 - CEP 83601-450, CAMPO LARGO , PARANÁ FONE: (41) 339271717 .]E-mail wcampºlargo©cmcampolargu pv gov br 5! [05 /lv

Home page: www.campolargo.pr.leg.br '
1 (?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos , CEP 83601—450, CAMPO LARGO # PARANÁ FONE: (41) 339271717
E-mail. cmcampulargu©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page- wm.campoiargo.pr.|eg.br